TLM1907 stipulata dalla Contraente in favore dei medici associati ad AAROI EMAC che
prevede un massimale nel caso di pluralità di assicurati ulteriore di € 60.000 (sessantamila) per sinistro. In tal caso l’importo complessivo
del massimale per sinistro delle due polizze è pari a € 140.000 (centoquarantamila) e non sarà applicata la Franchigia di € 2.000 (duemila)
prevista nella polizza assicurativa n. TLM1907.

•	Relativamente alla Garanzia “Specializzando” il massimale per sinistro è pari a € 20.000 (ventimila).
Nel caso di pluralità di assicurati coinvolti nel medesimo sinistro, il massimale per sinistro è pari a € 100.000 (centomila)
indipendentemente dal numero dei soggetti coinvolti.

2)	la garanzia di cui all’Art1.2.3 opera con un sottolimite di € 2.500 (duemilacinquecento).

Fermo ed invariato il resto.

TLM1908

28/11/2025 MILANO

31/12/2025

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email:

[...]

TLM1907 stipulata dalla Contraente in favore dei medici associati ad AAROI EMAC che
prevede un massimale nel caso di pluralità di assicurati ulteriore di € 60.000 (sessantamila) per sinistro. In tal caso l’importo complessivo
del massimale per sinistro delle due polizze è pari a € 140.000 (centoquarantamila) e non sarà applicata la Franchigia di € 2.000 (duemila)
prevista nella polizza assicurativa n. TLM1907.

•	Relativamente alla Garanzia “Specializzando” il massimale per sinistro è pari a € 20.000 (ventimila).
Nel caso di pluralità di assicurati coinvolti nel medesimo sinistro, il massimale per sinistro è pari a € 100.000 (centomila)
indipendentemente dal numero dei soggetti coinvolti.

2)	la garanzia di cui all’Art1.2.3 opera con un sottolimite di € 2.500 (duemilacinquecento).

Fermo ed invariato il resto.

TLM1908

28/11/2025 MILANO

31/12/2025

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia 
Tel. + 39 0283438150 • Fax + 39 0283438174 • www.amtrust.it   
PEC: amtrust.assicurazioni@pec.it • Email: